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Siz, değerli üyelerimizin bilgilerine sunarız;  

✓ 03.06.2025 tarihinde Tıbbi Cihaz Platformunun Ticaret Bakanlığı, İthalat Genel Müdür Yrd. 

Belkis Gürsel ile yaptığı görüşmeye Başkan Yardımcımız A.Esmeray DENİZ, Denetim 

Kurulu Başkanımız F.Esengül TUTUNMAZ ve Genel Sekreter Yardımcımız Filiz GÜNDÜZ 

katılım sağladı. Toplantıda;  üreticileri korunması, merdiven  altı ve sahte  kaçak  ürün 

denetimi, Tareks,  yarı mamul-ürün KDV farkı, yedek parçalarda ÜTS kaydı aranması,  Çin-

Hindistan-Pakistan ürünlerinin girişinin yerli üretim için tehlike yarattığı,bunun için önlem 

alınması, PGD daha etkili çalışması, gümrüklerde ürünlerin zayi olması, GTİP’lerin 

çalışılması, ÜTS - gümrük entegrasyonunun  en kısa zamanda yapılması konuları 

değerlendirildi. Üreticiler ile ürün-hammadde KDV farkı konusunda Bakanlığın gönderilmek 

üzere çalışma yapıldı.  

 

✓ 20.06.2025 İstanbul İl Sağlık Müdürü Yardımcısı Kemal KURAL ve İl Sağlık Müdürlüğü 

Destek Hizmetleri Başkanlığı AR-GE birimi yetkilileri ile Klinik Araştırmalar ve PMS 

anketleri çalışması ile ilgili yapılan toplantıya İSEK Derneği Kurumsal İletişim Yöneticisi 

Tuğrul ÜNLÜ  ve derneğimiz  Genel Sekreter Yardımcısı Filiz GÜNDÜZ katılım sağladı. 

Toplantıda;  İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü – İSEK ve MASSİAD  işbirliği digital alt yapısı ve 

uygulama kriterleri hazır olan  Klinik Araştırmalar ve PMS anketleri çalışmalarındaki son 

durum değerlendirilmiş olup Müdürlüğün son düzenlemeleri sonrası,  sistemin aktif 

kullanımının sağlanması için aksiyon planı oluşturulmuştur.  

 

✓ 25.06.2025 tarihinde TÜMDEF ve  SEİS  Yönetim Kurulu Devlet Malzeme Ofisi Genel 

Müdürü Şinasi CANDAN ve Genel Müdür Yardımcısı  Dr. Mehmet KOCA’yı ziyaret etti. 

 

Başkanımız C.Sadrettin DAİ’nin  de katıldığı görüşmede, güncel Sağlık Market Uygulamaları 

ile sektöre yönelik planlanan yeni çalışmalar hakkında karşılıklı görüş alışverişinde 

bulunuldu, Tıbbi Cihaz Yönetişim Zirvesi değerlendirildi.  
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✓ 24.06.2025 tarihinde TÜMDEF ve SEİS ev sahipliğinde, USHAŞ Genel Müdürü Sayın 

Behlül ÜNVER ve ekibinin katılımıyla tıbbi cihaz sektörü bir araya geldi.  MASSİAD 

Yönetim Kurulunun katılım sağladığı toplantıda, SEİS Başkanı Metin DEMİR ve TÜMDEF 

Başkanı Kemal YAZ, sektörümüz hakkında kısa bilgilendirmelerde bulundular. Ardından, 

USHAŞ ile ileriye dönük yapılabilecek çalışmalara dair görüş ve önerilerini paylaştılar.  

 

USHAŞ Genel Müdürü Behlül Ünver USHAŞ’ın çalışma yapısını, geçmişten bugüne geldiği 

noktayı aktararak, tıbbi cihaz sektörüyle birlikte yapılabilecek çalışmalarda destek 

sunabilecekleri alanlara ilişkin bilgilendirmelerde bulundu.  

 

Başkanımız C.Sadrettin DAİ ve Başkan Yardımcımız Ufuk ÖZKAYA’nın katılım sağladığı 

toplantı, sektör temsilcilerinin soru-cevaplarıyla devam etmiş, yol haritası oluşturabilmek 

adına daha sistemli görüşmeler yapılması ve bu doğrultuda ortak hareket edilmesinin faydalı 

olacağı temennileriyle toplantı sona ermiştir.  
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✓ 24.06.2025 tarihinde İstanbul Ticaret Odası İlaç ve Tıbbi Cihaz Meslek Komite Üyeleri Türkiye 

İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı Prof. Dr. Ahmet AYAR'ı ziyaret etti.Toplantıya İTO  

Komite üyesi Genel Sekreterimiz Tolga ORUÇOĞLU ve üyelerimiz  V.Cengiz BALÇIK, Necat 

KOÇ katılım sağlayarak sektörümüz ile ilgili konuları dile getirmiştir. 

 
 

✓ Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın teşrifleriyle, 30 Haziran 2025 

Pazartesi günü İstanbul Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen  TİM 32. Genel Kurulu ve 

Türkiye’nin İlk 1000 İhracatçısının açıklanacağı “İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni”ne 

derneğimizi temsilen Genel Sekreter Yardımcımız Filiz GÜNDÜZ katılım sağlandı.  

 
 

Derneğimize katılan yeni üyelerimiz; 

 

KARBON MEDİKAL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

 

SABANCI MEDİKAL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

 

ARDİS DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. 

 

BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR 

 

Saygılarımızla 

MASSİAD Yönetim Kurulu 

https://www.linkedin.com/company/t%C3%BCrkiye-i%CC%87la%C3%A7-ve-t%C4%B1bbi-cihaz-kurumu/
https://www.linkedin.com/company/t%C3%BCrkiye-i%CC%87la%C3%A7-ve-t%C4%B1bbi-cihaz-kurumu/

